

# Läs Markus – möt Jesus!

## Våra Bibelsamtal pågår

Intressant, värdefullt och givande har det verkligen varit att mötas till Bibelsamtal om *Markusevangeliet* i vår kyrka.

Tre av sju omgångar har genomförts hittills och det har varit ett stort intresse. På tisdagseftermiddagar har drygt 20 samlats och onsdagskvällar drygt 10 deltagare. Totalt har hittills c:a 40 personer deltagit och det är ju mycket uppmuntrande! Du kan ju även se några deltagaromdömen på sida 8.

Samtidigt har gudstjänstpredikanterna tagit upp veckans studietema ur Markusevangeliet, ibland sammanflätat med kyrkoårets tema.

## Hur går det till?

Vi möts varannan vecka och läser 1, 2 eller 3 kapitel till varje Bibelsamtal. Det kommer fram många tankvärda och fina funderingar och reflektioner när vi läser och studerar Bibeln tillsammans (se sid 8). Du är välkommen med!

### Var med och sjung i kör.

Under våren finns det flera tillfällen att vara med i *tillfälliga* körer:

**Regionens kördag lördag 7/4 10-16 i Immanuelskyrkan, Stockholm.**

Vi övar *Markusmässan* som vi sedan sjunger på söndagens gudstjänst i Immanuelskyrkan. Markusmässan är en del av Equmeniakyrkans satsning på Markusåret, och innehåller 14 sånger ur Bruksånger, Equmeniakyrkans musikutgivning.

Vår tidigare ungdomspastor Linda Jansson, numera Claremar, och jag har varit med och gjort Markusmässan.

[equmeniakyrkan.se/kalender/sjung-markusmassan/](http://equmeniakyrkan.se/kalender/sjung-markusmassan/)

**hälsar Lena Wohlfeil**

## Markusåret



**MARKUS RUNT  
PÅ 90 DAGAR**



Vi är inte ensamma om att studera Markusevangeliet.

Inom Equmeniakyrkan är det drygt 150 församlingar som gör detsamma under läsåret 2017-2018.

Förutom Bibeltexten läser vi också ur *”Markus runt på 90*

*dagar”* - en andaktsbok med 90 andakter skrivna av olika personer inom Equmeniakyrkan. Våldigt intressant och läsvärt!

På Equmeniakyrkans hemsidan [www.equmeniakyrkan.se/markus](http://www.equmeniakyrkan.se/markus) finns det mera material och inspiration bl.a. under fliken för din grupp, tre filmer som ger inspiration i studiet av Markusevangeliet

## Markusmessa 7/4



Markusmässan, med bl.a. Lena Wohlfeil som ansvarig för text och musik, framförs söndag 8 april 11.00 i *Immanuelskyrkan*, Stockholm. Du kan få sjunga med, kom till öppen övningen

på lördagen 7 april, se annonen här intill.

## Studieperiod till sista april

Vi avslutar Bibelsamtalen tisdag/onsdag 24-25 april och i gudstjänsten söndagen 29 april.

Varmaste hälsningar från

**Stefan Andersson - studieledare**